

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยล่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่พริก ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมพื้นที่โดยเฉลี่ย ๓-๑-๑๒.๕๐ ไร่ (๕,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร) ลึก ๑.๗๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีพื้นที่โดยเฉลี่ย ๓-๑-๑๒.๕๐ ไร่ (๕,๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร) ลึก ๔.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๑,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๐,๓๓๕.๐๐ บาท (ห้าแสนสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                          |                                      |               |
|--------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. นายอนันต์ นัยดี       | ตำแหน่ง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายวิโรจน์ จงตระกูล   | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ            | กรรมการ       |
| ๓. นายเพิ่มศักดิ์ วรรณทา | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน          | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยล่อ

สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่พริก ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง หมู่ที่ 12 ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ขนาด สภาพเดิมพื้นที่โดยเฉลี่ย 3 - 1 - 12.5(ไร่ ( 5,250.00 ตร.ม. ) ลึก 1.70 เมตร  
 ขุดลอกใหม่ให้มีพื้นที่โดยเฉลี่ย 3 - 1 - 12.5(ไร่ ( 5,250.00 ตร.ม. ) ลึก 4.00 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 11,200.00 ลูกบาศก์เมตร 0 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลาง นายเพิ่มศักดิ์ วรรณทา

เมื่อ พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 31.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	19.26	-	1.3589	26.17	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F
	- ค่าขนย้าย	-	ลบ.ม.	14.31	-	1.3589	19.45	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	งานขุดลอก								เงินประกันผลง 0%
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,200.00	ลบ.ม.	29.07	325,584.00	1.3589	39.50	442,400.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
	- ค่าขนย้าย	3,528.00	ลบ.ม.	11.45	40,395.60	1.3589	15.56	54,895.68	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,322.26	2,322.26	1.3091	3,040.07	3,040.07	พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					368,301.86		รวมราคากลางทั้งสิ้น	500,335.75	
								คิดเป็นราคากลางเพียง	500,335.00

ตัวหนังสือ ( ห้าแสนสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยดี)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเพิ่มศักดิ์ วรรณทา)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน